
16 Pokrok 2SApadu
JDcfbxd f4i vozypobovKOTym Iok Man b Rtii

Míjte toto jaro Nebrasku

na zřeteliSEMENADO TEXAS

)

25

iř1 1

j a ne semena konkureční jest
naším heslem Semeny konku-

renčními míní se nápodobiti

laciný druh někoho jiného 420
460
480
7JIDoloréi

semena 5

o

HLEDAJÍ se
a ° STÍŽNOSTI

Zásoby naše k jaru 1898 jsou nyní skoro hotovy a dány
budou do prodeje v několika dnech Před zahájením této naší

dvacáté Šesté sézony v Omaze a naší první jarní sézony v no-

vém obchodě přejeme si slyŠeti od kohokoliv jenž by v jakém-

koliv způsobu v obchodním styku s námi nebyl spokojen Bě-

hem ukončené nyní sézony minulé prodali jsme třikrát tolik

zboží jako v kterékoliv sézoně dřívější a bylo by k podivu

aby nebylo někoho jenž by neměl menší neb větší příčinu
k stížnosti Jestli skutečně takových stává považovali bychom
to za tvláítnl přižeň kdyby všichni nespokojení 8 námi se do-

mluvili ústně neb dopsali poštou Jest naším účelem aby Neb-rask- a

byla nejen obchodem jistým nýbrž i tak bezvadným jak

to možno Kterékoliv stížnosti neb neshody budou vyšetřeny a

upraveny tak rychle a ochotně jak si toho můžete přátí Za-

šlete své stížnosti bez ohledu jak nepatrné neb staré jsou

o %ux€Mmq&9 0

jsou jediným druhem jenž vzroste

dle vašeho očekávání Máme se-

mena všeho druhu a nepopiratelné

ceny — obdržíte hodnotu svých

peněz 25 paklíČkn smíšených za-

hradních semen za Jioo když se

zmíníte o tomto listu

Shugart & Ouren

Goiincil III 11 fis Iowa

iiiwm BaSetoré Spací Vozy a rola

DolioM TozrmMTiatócli

XeJlepSÍ dráha do všech míst

kaDftiix Iudianakém území Texasu
Mexiku a na Pacifickém pobřeží

Jde přímo do

rc&iscs Slisrmaa OreesrlUt

E alias FL Worti Sillsboro

asaliacHcWaco Temp!

Ssltea Tajlor Oahesvfflo

--ockhart Bearietta SaaMarcci

4iGrango Sentca Alrarado

3UST0NS GAtVESTON AOSTtt

I SiN ANTONIO

Úplný seznam knih zdarma jest
k dostání u Pokroku Západu rrrwv

Podporujte domrioí průmyl

ltl a Dougla ul Omaha Neb

TTflíl nrjlaclnřjií ílslíí

aallnejSí nežil

kterákoli semI Hlt
ZIMNÍ OBDOBÍ íapoíne LH Nora itSár ve vwwb odborech vláltnl posornoat

rtouje Mi vedení knih ftsnopUu psaní naatrojl telegrafován! krmtopliiu a krwleni pérem
STRAVA ZA PHÁC1 Studujíc! mohou obdríoti strava ta pricl tri hodin denní
KATA UK) — Ntíelerantnl nov katalog se vzorlcr Itranopliu míle Mtzdarmaana

kaidou adrt'u
Nijvřiíí a nejlépe wtřittsnf závod uvebo druhu tipadně od Chlcaira Pro studujíc! kteM

ikouiky dobrm prcapvcnrm !oti zaopatřeny budou roÍNta DoplHe na:
T3bdk4mi ílohr bough I!ro Omaha PTeh

Z NAŠEHO MĚSTA

— Hlupákem prvé třídy musí

býti íarmer A E Johnson kterýž
odkudsi z Iowy ve čtvrtek do mé-st- a

oašeho přijel aby místo si

prohlédnul Týž hned po vy-

stoupení z vlaku na nádraží Web-

ster ul učinil si známost s něja-

kým cizincem kterýž procházku
na výstaviště mu nabídnul Sotva

že dva bločky ušli zastaveni byli
mužem kterýž "policajtskou"
hvězdou se proukázal a různé

otázky klásti jim počal a konečné

oba za zatčené prohlásil a to na

tom základě an prý z rozkazu

maršála pobyt cizincům v městě

našem jest zakázán "Zatčení"
tohoto uleknul se milý íarmer tou
měrou že o propuštění prošiti se

jal a konečně policistovi 530 co

záruku vyklopil načež velkomysl-
ně puštěn byl Soudruh jeho byl
však an "záruku" složiti nemohl

na "stanici" odveden Teprve po-

zději rozbřesklo se zatčenému v

kotrbě Že vlastně obětí prohna-
ných švindlerú se stal a jelikož
dosti dobrý popis obou policii
dal jest naděje Že oba darebáky
vypátrati a zatknouti se podaří

— Správce konkursní podstaty
úpadek učinivší German Savings

banky McCague oznámil v sobo-

tu zápisníku soudu krajského Že

má po ruce dosti peněz aby na

vklady dalších 5 procent vyplatiti
mohl a k vyplácení dividendy do-

tyčné přistoupí jakmile příslušný
rozkaz soudcem krajským vydán
mu bude

— Den Bradshee kterýž v so-

botu z Ashland Neb na podíva-

nou do města našeho přijel odjel
téhož dne na zkušenost sice bo-

hatší za to však na kapse o hodně

chudší Při prohlížení "památ-ností- "

města nahlédnul totiž do

sklenky o něco hlouběji než zá-hod-

bylo a tak ten malér se mu

stal Že v místnosti jedné konečně

usnul Když pak se probudil a

"jednou" na další cestu posilniti
se chtěl seznal k nemalému pře-

kvapení svému že mezi tím co

spal byly mu kapsy vyprázdněny
a jemu o $50 oa hotovosti a zlaté

hodinky ulehčeno K dovršení
neštěstí nebyl s to po dostavení
se na policejní stanici vůbec ani

udati v kterém hostinci vlastně

malér onen se mu přihodil a proto
musel býti rád když dosti peněz
na cestu zpáteční sehnal

— V úterním zasedání rady
městské přijata byli resoluce kte-

rouž nařizováno jest všem kon-traktorů- m

jimž práce městská za-

dána byla aby s prací nejdéle bě-

hem prvého týdne v dubnu zapo-

čali V dalším přijata byla ordi-

nance kterouž nařizováno jest
umístění šedesáti devíti dalších

světel elektrických 11 svítilen

gasolinových a celá řada svítilen

plynových Činem tímto zvýšeno

bylo vydání íondu osvětlovacího

o $Sooo ročně tak Že slušný scho-

dek ve íondu onom již nyní zaji-

štěn jest Mayorem Mooresem

vetována byla resoluce kterouž
nařizováno bylo komptrolerovi
vtěliti do příští výplatní listiny

položku kterouž policejnímu
soudci Gordonovi zbytek sporné

— Hotovená od —

American Chicory Co - Omaha Neb

1f
Ttejte se vždy svého groceristy po Flag Brand clknrii a praporem

í Zahradní i

i
Nachový jetel timotha zvláštní
směs travních semen a vůbec

vše v oboru semenářském —

CsT Zašlete si pro náš katalog
Obdržíte jej ovšem zdarma

Předplácejte na týdní "Pokrok Západu" "Knihornu Ame

semena j rickou'% pouze $300 na rok

m

GriHWold Necel Co
1&7 So ÍO Str Lincoln 2STe"b

Mají-- li áéti Vaše zácpuTrápí-- H VÓS tácpa máte-l- i

žlutou pleť kola pod očimaHumboldtskájf nebo checte--h sami jemného leku

K ušetření času
zašlete nám seznam toho co

piávfi potřebujete v oboru
stromku a my vám zaMeme
zvlá&tě nízké ceny stromko
žádáních Zvlaitní snížené

]rijeranc cnuii uenc

Severův Laxoton
Účinek pravidelný jako hodiny

25 ct
stromovitá féš Seyerův Životní Balsám

Vás uzdraví dodá Vátn nové ži-

votní aílj 75ct
ceny na pří&ttch 30 dnů me

vieno druhu stro
my křoviny révy atd Z če
ho sestávali? Z jabloní tře

Prudká bolesť r míií ca--
ní íveatek broskví bruSní a drobného ovoce vScbo druhu Jehličnatí stromy Bolesti hlavy jsou cato

tak prudké íe nemůžete ani pranejlepMho druhu r&že a jiné ozdobné křoviny Stromovka naže Jest umístěna v

kraiině řekv iticharJwn a stromoví na5e není vvíu&ené nfbri bujné hladké a za covat 1

rocené že uspokojí Zašlete si o katalog a cenník Adresujte: thljm

často přijde z nenadání

Sevcrova Hojivá náplasť
zbaví Vás bolestí rychle a trvale

25 ct

SevcroYy Prášky
proti bolestem hlavy pomohou
v£dy 25 ct

IIU3 IISOIDT
HUMBOLDT NEBRP NĚMEČEK majitel

Rcrettanc
Flnit National Bank
lluuiboldt Neb

Zátlět OČÍt necM jest zpfiso-- 1PrUjeitl jí mnoho lidí uamrtil

crláitč pak klesá jím mnoho tisíc
dčtl kaluoročně ▼ hrob

SEVERÚV

Lék proti choleře a průjmu

ben čímkoli odstraní

Severova Zlatá Masť na oči

nejlcpší oční lék na svčtč

25 ctmá rychlý a jistý účinek 25 a 50c

1000 těchto bedniček na vejce

úplně zdarma

v Boston Storu Svrab (praiivina čili chrást)
zmizí často jediným natřením

Sevcrovou Mastí

proti svrato a vyrtienlnám

Boláky a vředy hnisaví rány
čerstvé i zastaralé řezy spáleniny
a opařeniny zhojí nejllpe

SEVEROVA

Mast' na rány a boláky
25 ct

I CAMa I

roh 16 a Donglas ul Omahawipjga
jn--

r 1 mami ca
Dobrá na lilqe a vyrážky 60 ct

——--íw
CeiVy působí dčtem mnoho

li O 1 ODillíVelkolepá jarní TÍprodej

Šatstvo

Souchotiny tánčt pikazá- -

duch počíná' nastuzením akailem

Severův Balsám pro plíce

užívá-l- i se ho včas vyléčí kaldý
koicl 25 a 60 c

Severůr červokaz

vypudí červy z tčla sesíIÍ a upraví
zaiivacf soustavu

35 ctpro muže hochy a dítky
Otevření sézony a výhodně koupě

s ní spojené překvapí každého a vyplatí
se každému přijeti mnoho mil aby se

Scverova RůžováMast'
udríí plet čistou a jasnou 25 ct

Severova Pomáda na vlasy
činí je hebkými a lesklými 25ctlil 1

mohl súčastniti této prodeje šatstva tíi

ho služného vyplacen býti měl

Co důvod mayor udal že dle jeho
náhledu neměla by částka tato
soudci policejnímu vyplácena býti
dokud by soudně zjištěno nebylo
k jakému platu soudce policejní

oprávněn jest zda dle charteru
starého či dle charteru nového

Návrh na přehlasování veta tohoto

padl neboť čtyři radní hlasovali

proti Městskému návladnímu
nařízeno bylo nabídnout! společ-
nosti Barber Asphalt Co $55000
na plné vyrovnání veškerých po-

hledávek společnosti té proti mě-

stu a nebude-l- i nabídka tato při-

jata tu ponechána bude celá

sporná záležitost tato rozhodnutí
soudnímu

Dáme vám zároveň zdarma jeden ze 1 r Zvláštní léky za $300 pošlete-l- i popis nemoci
svrchu uvedeních skříněk na vejce úplně ?n li L
zdarma když zakoupíte jeden mužský {? ]

oblek Do skříní těchto lze vložiti 15 IJtuctu vajec bez obavy že se porouchají KK


